1 BNT-800A Schuko Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 1*Schuko 2 шт. 3 843,00 7 686,00
2 Art.GC 1107 Gemix Кабель живлення IEC С13/IEC С14 1.5m 0.5mm -220 1 шт. 52,92 52,92
3 W-330 black/orange Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 2 шт. 201,60 403,20

Разом: 8 142,12
Усього найменувань 3, на суму 8 142,12 UAH
Вісім тисяч сто сорок дві гривні 12 копійок

Менеджер